Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.02.2021 № 24
г.Чудово

Об  утверждении  отчета  о
результатах приватизации
муниципального имущества
города Чудово за 2020 год

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21  декабря  2001  года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества
города Чудово, утвержденным решением Совета депутатов города Чудово от
27.12.2016 № 69,

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Утвердить  прилагаемый  отчет  о  результатах  приватизации
муниципального имущества города Чудово за 2020 год.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.В. Черкашин

                    УТВЕРЖДЕН
       решением Совета депутатов
       города Чудово
       от 18.02.2021 № 24

ОТЧЕТ
о результатах приватизации муниципального имущества города Чудово

за 2020 год

№
п/п

Наименование имущества,
подлежащего приватизации
в соответствии с Прогноз-
ным планом (программой)
приватизации муниципаль-
ного имущества города Чу-

дово на 2020 год

Результат приватизации Примеча-
ниеСпособ при-

ватизации
Началь-
ная цена
продажи

(руб.)

Итого-
вая

цена
прода-

жи
(руб.)

1 2 3 4 5 6
1 Распределительный

газопровод низкого давления,
1-й  этап  строительства:
ул.Державина,
ул.Набережная,
(ул.Державина, дома №№ 44,
46, 48 и ул.Набережная, дома
№№  11,  12,  13,  14,  15),
протяжен-ностью 315,11 м

продажа  му-
ниципаль-
ного  имуще-
ства  на
аукционе

480 492,0 - аукцион
признан  не
состо-
явшимся  в
связи  с  от-
сутствием
заявок

2 Газоснабжение  улиц:
Большевиков,  Грузинское
шоссе,  Ромашова,  Борнвиль-
ский  переулок,  Победы,
Замкова,  2-й  этап  строитель-
ства:  ул.Ромашова  -  ул.Зам-
кова, протяженностью 752,0 м

продажа  му-
ниципаль-
ного  имуще-
ства  на
аукционе

1 299 571,0 - аукцион
признан  не
состо-
явшимся  в
связи  с  от-
сутствием
заявок

3 Распределительный  газопро-
вод среднего  давления к  жи-
лым  домам:  г.Чудово,  ул.6-я
Советская, протяженностью
282,0 м

продажа  му-
ниципаль-
ного  имуще-
ства  на
аукционе

487 339,0 - аукцион
признан  не
состо-
явшимся  в
связи  с  от-
сутствием
заявок

4 Газоснабжение  ул.Иванова,
г.Чудово,  Новгородской
области,  1-й  этап  строи-
тельства: «ГРС «Успенское» -
Базовский  переулок»,  про-
тяженностью 1512,0 м

продажа  му-
ниципаль-
ного  имуще-
ства  на
аукционе

2 612 966,0 - аукцион
признан  не
состо-
явшимся  в
связи  с  от-
сутствием
заявок

5 Газопровод  среднего  давле-
ния к  жилому многоквартир-
ному дому г.Чудово, ул.Лени-
на,  д.74,  протяженностью
63,0 м

продажа  му-
ниципаль-
ного  имуще-
ства  на
аукционе

115 888,0 - аукцион
признан  не
состо-
явшимся  в
связи  с  от-
сутствием
заявок

	Р Е Ш Е Н И Е